事 務 連 絡

令和６（2024）年７月１１日

一般社団法人栃木県病院薬剤師会事務局 御中

         栃木県保健福祉部医薬・生活衛生課薬事審査担当

令和６(2024)年度「病院・薬局の魅力を探るオープンカン

パニー」の周知依頼について

 本県の薬務行政の推進につきましては、日頃から御理解、御協力をいただき、

厚く御礼申し上げます。

 さて、令和６(2024)年５月 22 日付け薬生第 330 号にて開催の案内をした標

記事業については、下記のとおり、実施することとなりました。

つきましては、貴会員の施設において実務実習などを実施している薬学生を

対象として合同企業説明会の開催を御案内いただきたく、貴会員に対し

周知願います。

記

１.実施日時  ：  令和６(2024)年８月４日(日) 10 時～15 時

               (出展準備は、９時 30 分から可能です。)

２.場  所  ：  ライトキューブ宇都宮 中ホール

          宇都宮市宮みらい１－２０

４.出店事業者：  28 事業者（別添一覧のとおり）

５.対 象 者  ： 関東圏及び東北圏内の薬学生 等

薬 事 審 査 担 当

担 当 ： 荒 井
TEL 028-623-3120

FAX 028-623-3116